Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 071/2022

PREGÃO N.º 043/2022

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2022

           O Prefeito Municipal de Tombos-MG, no desempenho de suas

atribuições legais, em conformidade com o presente e, com base em todo o

processado RESOLVE AUTORIZAR  a Adesão à Ata de Registro de Preços n.º

450/2021, originada do Pregão n.º 11.564/2021 – Processo Administrativo n.º

4105-641/2021 da Agência de Modernização da Gestão de Processos – AMGESP,

de acordo com Lei federal 8.666/93 em especificamente em seu art. 15, cujo

objeto é ¨Futura e eventual Aquisição de caminhão de lixo, caminhão pipa e

caçamba (Programa Fortalece Alagoas – PSL N.º 121/2021...¨ , para aquisição do

item 03 (caminhão pipa).

Publique-se.

Tombos/MG, 16 de novembro de 2022.

                         _______________________________

                 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio

                       Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 071/2022

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à Ata

de Registro de Preços n.º 450/2021, originada do Pregão n.º 11.564/2021 –

Processo Administrativo n.º 4105-641/2021 da Agência de Modernização da

Gestão de Processos – AMGESP,  de acordo com Lei federal 8.666/93 em

especificamente em seu art. 15, cujo objeto é ¨Futura e eventual Aquisição de

caminhão de lixo, caminhão pipa e caçamba (Programa Fortalece Alagoas – PSL

N.º 121/2021...¨ , para aquisição do item 03 (caminhão pipa).

Tombos/MG, 16 de novembro de 2022

               _______________________________

                 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio

                    Prefeito Municipal